Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва
Решение

От 23.12.2021г.		                        с.Елнать			                        № 68

О передаче имущества из собственности Елнатского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в собственность
Российской Федерации

    	 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Елнатского сельского поселения от 27.12.2018 №215 «Об утверждении Положения о Порядке управления,  учета и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района»,  руководствуясь Уставом Елнатского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района,
Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Передать из собственности Елнатского сельского поселения  Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в собственность Российской Федерации следующее имущество:
-  нежилые помещения № 3,4,5,6, общей площадью 65,3  кв.м. в здании, расположенном по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Пелевино, ул. Советская, д.8.
2. Произвести выдел в натуру вышеуказанных помещений с дальнейшей постановкой на кадастровый учет как самостоятельного объекта недвижимости за счет средств заинтересованного лица, а именно - АО  «Почта России».
3. Администрации Елнатского сельского поселения осуществить передачу имущества в порядке, установленном действующим законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическим вопросам, вопросам собственности и законности.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области         						   Г.И.Гарнова

Председатель Совета
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области         				                            А.Г.Кокотова